住　所・住所名称　　変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
連合学校教育学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり，変更しましたので，届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

新 住 所（新住所名称）　　　　　　　　　　　　　　　変更年月日　　月　　日
〒

電　話 ：
メールアドレス：
電話・メールアドレスについては，変更があった場合のみ記入。

※ 住所を変更した際には，新住所が確認できる書類（住民票の写し，免許証の写し，新住所に届いた郵便物の写し等）を添付してください。
※大学院課使用欄

	住所確認
	学生記録
	学生名簿
	ラベル